
 

Strona 1 z 2 
 

Bydgoszcz, dnia 09 czerwca 2021 r. 

Zamawiający: 
POWIAT BYDGOSKI 
ul. Konarskiego 1-3 
85-066 Bydgoszcz 

Znak sprawy: OR-VII.272.3.5.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski 
w trybie podstawowym bez negocjacji na: „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I 
OPROGRAMOWANIA w ramach projektów: „Inwestycje w zawodowców 3” i „Moja 
przyszłość 2”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający  informuje, że w postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty, odszyfrowane w dniu 09 czerwca 2021 r.: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Część, 
na którą 
składana jest 
oferta 

Cena brutto 
(zł) 

Termin  
dostawy 
(dni) 

1 CORSOFT Andrzej Korzeniewski,  
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

IV 10762,50 14 

2 SOFTFLIX sp. z o.o., 
ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole 

IV 28744,49 1 

3 NEW TECHNOLOGY Sp. z o.o., 
ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz 

I 7198,00 14 

IV 10424,25 14 

VI 950,00 14 

4 Crayon Poland sp. z o.o., 
ul. Marszałkowska 126/134,  
00-008 Warszawa 

IV 9363,38 14 

5 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o.,  
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

II 28500,00 14 

III 42300,00 14 

IV 11193,00 14 



 

Strona 2 z 2 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Część, 
na którą 
składana jest 
oferta 

Cena brutto 
(zł) 

Termin  
dostawy 
(dni) 

6 BCODERS Spółka Akcyjna, 
ul. Owczarska 7, 01-351 Warszawa 

II 31930,00 14 

III 47895,00 14 

IV 10578,00 14 

VI 1779,00 14 

7 iCOD.pl Sp. z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

II 29170,00 14 

III 43755,00 14 

IV 10362,75 14 

8 NTT Technology sp. z o.o., 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  
05-077 Warszawa - Wesoła 

II 22300,00 14 

III 33450,00 14 

9 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

II 23180,00 14 

III 34770,00 14 

10 MPC Paweł Oleksiewicz, 
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

II 25330,00 14 

III 37995,00 14 

IV 46733,85 10 

 

Podpisała Renata Pieczka, Podinspektor – Sekretarz Komisji 

 


